
P11FE1TURA MNCEPAL1J 

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEMAOSDADAS COMO POVO 

AVISO DE LICITAcAO 

TOMADA DE PREOS N2 2021.08.25.1-TP 

A Comisso Permanente de Licitacão da Prefeitura Municipal de Dep. Irapuan Pinheiro, torna püblico que as 09:00 
HORAS DO DIA 10 DE SETEMBRO DE 2021, na sala da Comisso de Licitacöes, localizada na Av. dos Três Poderes, n° 

75 - Centro - Dep. lrapuan Pinheiro-CE - CEP No 63.645-000, receberá documentos de habilitacâo e propostas de 

'- precos para a CONTRATAcAO DE SOCIEDADE DE ADVOGADOS PARA A PRESTAçAO DE SERVIOS DE 
ACOMPANHAMENTO, DEFESAS E PATROCINIO EM AcOEs, TENDO COMO TEMAS E QUESTOES PERTINENTES AOS 
PROCESSOS LICITATORIOS E CONTRATOS AVENADO JUNTO A DIVERSAS SECRETARIAS, NO ICE, CGU, TCU, 
DEMAIS ORGAO FISCALIZADORES E TRIBUNAlS, CONFORME PROJETO BASICO, QUE SERA REGIDO PELA LEI 
FEDERAL NQ 8.666/93 E DEMAIS NORMAS REGULAMENTARES APLICAVEIS A ESPECIE JUNTO A PREFEITURA 
MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO-CE. Modalidade: Tomada de Preços, Tipo: Menor Preco Global. 0 Edital e 

seus anexos poderäo ser adquiridos junto a Comissäo Permanente de Licitaço no endereco já citado, a partir da 

publicaçäo deste Aviso, no horário de 08:00 as 12:00h, e no site www.tce.ce.gov.br/licitacoes,  nos termos da IN n 

004/2015. Dep. Irapuan Pinheiro/CE, 25 de Agosto de 2021. Lucas Moreira Pinheiro, o Presidente. 

PUBLICAR NOS SEGUINTES VE1CULOS DE coMuNlcAcAo NO DIA 26 DE AGOSTO DE 2021: 

1' DIARIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARA; 

( DIARIO DE GRANDE CIRCULAçAO (0 POVO) 

Dep. Ira puan Pinheiro—CE, 25 de Agosto de 2021. 

juca,5' 	4"d,-,  
Lucas Morefra Pinheiro 

Presidente da Comissão Permanente de Licitaçâo 

DD11TT1TD A 1JrTT1%.TTe1D AT FIT' fl1DTTT A TW TD A DII A ItT DTMI-1rTDC 


